Главе государственной администрации

                                                                             Рыбницкого района и города Рыбницы

                               В.В. Тягаю

                                                                                  ___________________________________
                                                                                                   __________________________________________

                                                                           (Ф.И.О. руководителя  юридического  лица,

                                                                                   полное  название  юридического  лица)
                                                                            Контактный телефон: _____________

                                                                           ________________________________

                                                   Заявление
                   Прошу Вас выдать Разрешение на право обслуживания маршрута (рейса)

согласно реестру подвижного состава предприятия.

____________________________                           _______________________________
                            (дата)                                                                                 (подпись с расшифровкой, печать)